
Pt&dfiywi protokol

Studio COSMO
Biskupský dvůr 7; Praha 1; 110 00
07155042
CZ07155042

AKCIÍ „ORTENOVO NAMÉST) - vodní tryiky ♦ úpravy komunikace při »«v«rnl itran* nimátll" 
Mlllfli budova radnice MČ P7 - U Průhonu 1330/3B, 170 00 Praha 7

ZmiMtrt: Měataká čáit Praha 7
Sídlo U Průhonu 1338/30,170 00 Praha 7
IČO 00063754
DIČ; CZ00063754_____________

(dále Jen Jako

a

fllOlOYlttl;
sídlo;
IČO:
DIČ:
Zastoupena 
tel.; 
e-mail:
.cz
(dále jen Jako .předávající")

Číslo a datum uzavření smlouvy o dílo

Smlouva o dílo č. 00223/2023/OIVZ/05 ze dne 30.3.2023, uzavřená na základě rozhodnuti Rady MČ Praha 

7 C. usneseni 0160/23-R zjednáni č. 11 ze dne 14.3.2023 (dále jen .Smlouva").

Predávacf řízeni

Dne 12. 6.2022 bylo zahájeno předávací řízeni převzetím díla.

Podrobnosti o díle

Předmélem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo, projektovou dokumentaci, jejímž 
předmétom je vypracování projektové dokumentace vodního prvku - vodních trysek, úprava veřejného 

prostranství, návrh drobných vegetačních úprav a zapojení modrozelené infrastruktury ve vymezené ploše na 
Ortenové ráméstl, včetně příslušných projednáni s dotčenými orgány státní správy a zajištěni stavebního 
povoleni a následného výkonu autorského dozoru při realizaci stavby.

Předmět phdávacíno protokolu

Předmětem tohoto předávacího protokoluje fyzické převzetí Etapy I: Analytická část + Studie (v rozsahu 
celého území) v počtu 2x tištěné paré + 1x datový nosič s předmětem dokumentace ve formátech 
umožňujících další práci s textem a s daty (‘.doc, ‘jds, ‘.dwg, ‘.ppt, apod.)

Termín odevzdáni a počet paré byl zméněn oproti uzavřené Smlouvě. Úprava termínu byla vyvolána na základě 
termínů participace proj-.ktu. Sníženi počtu paré, bylo kompenzováno rozsahem činnosti a spolupráce ze stranv 
zhotovitele v rámci participace projektu a tvorbě grafických materiálů. y

1/1



V Praze dne
12. 6. 2023

dávající

jednatel Studio COSMO

V Praze dne 12. 6 2023

Přejímající: \ 't-

2/2


